
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.08.2025 
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 20 lutego 2025 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wydanie zezwolenia na amatorski połów ryb na obszarze 
zbiornika wodnego „Żwirownia Łabiszyn” w 2025 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 i 1940), w związku z Uchwałą nr 11/21/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 
12 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu amatorskiego połowu ryb na terenie zbiornika wodnego 
"Żwirownia Łabiszyn", zarządzam, co następuje:

§1. 1. Ustala się wysokość opłaty rocznej za wydanie zezwolenia na amatorski połów ryb w kwocie: 
100,00 zł brutto (słownie: sto złotych).

2. Opłatę należy wnieść przelewem bankowym na konto Urzędu Miejskiego w Łabiszynie nr: 62 8181 
0000 0015 0024 2000 0006.

3. W tytule przelewu należy wpisać: „oplata za wydanie zezwolenia 2025”.

4. Nie dopuszcza się dokonywania przelewów zbiorczych za więcej niż jedną osobę zamierzającą 
prowadzić amatorski połów ryb. Każda wpłata powinna być wniesiona indywidualnie.

5. Nieprawidłowe wypełnienie druku przelewu powoduje nieważność wpłaty i tym samym brak podstawy 
do wydania zezwolenia.

6. Potwierdzenie uiszczenia opłaty stanowi załącznik do wniosku o wydanie zezwolenia na amatorski 
połów ryb na obszarze zbiornika wodnego „Żwirownia Łabiszyn”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 68D5EBDF-58B8-4BEE-9831-74D723F4D61B. Przyjęty Strona 1


